
 
Uchwała Nr 30/VI/15 
Rady Gminy Boguty-Pianki  
z dnia 17 czerwca  2015 roku 

 
w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2015                                 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: 
 
a) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę       105 246,00  zł.     

    Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę      658 000,00  zł 

Ustala się dochody  w łącznej kwocie        10 715 576,27 zł,  

z tego:  

a) bieżące w kwocie         7 663 126,27 zł, 
b) majątkowe w kwocie           3 052 450,00 zł,  

 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 
 

b) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę        247 806,04 zł 

    Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę       626 220,33 zł 

 Ustala się wydatki w łącznej  kwocie        12 386 099,54zł 
            z tego:  

a) bieżące w kwocie         6 794 512,54 zł, 
b) majątkowe w kwocie            5 591 587,00 zł, 

 
zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 2 i nr 2a. 

 
§ 2. 

 
1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 670 523,27 zł, który zostanie pokryty 

z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 446 183,56 zł, wolnych środków w kwocie  
224 339,71 zł. 

 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 544 339,71 , tytułem: 
 - zaciągniętych kredytów w kwocie  2 320 000,00 zł  

- wolne środki w kwocie 224 339,71 zł 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  873 816,44 zł, tytułem: 
            - zaciągniętych kredytów w kwocie 732 640,00 zł 
            - zaciągniętej pożyczki  w kwocie    141 176,44 zł 
 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3. 

 1
 





Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/VI/15 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 17 czerwca 2015 roku                                   
  

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2015 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 2 048 921,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-200 000,00 0,00 1 848 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 037 878,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-200 000,00 0,00 837 878,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od spadków i darowizn0360 238 000,00 -200 000,00 0,00 38 000,00

801 53 000,00Oświata i wychowanie 0,00 94 011,00 147 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 53 000,00Szkoły podstawowe 0,00 5 640,00 58 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 5 640,00 5 640,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 84 018,00 84 018,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 84 018,00 84 018,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 4 353,00 4 353,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00





 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/VI/15 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 17 czerwca 2015 roku
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy  w 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 253 252,00 138 765,00 0,00138 765,00 0,00 0,00 3 114 487,003 114 487,000,00 0,00 0,00 76 950,00 0,00138 765,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 795 252,00

0,00

-458 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

138 765,00

0,00

0,00

138 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 656 487,00

0,00

-458 000,00

2 656 487,00

0,00

-458 000,00

76 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 171 852,00

Drogi publiczne gminne

95 365,00 0,0095 365,00 95 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 076 487,00 3 076 487,00 76 950,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-458 000,00

0,00

2 713 852,00 95 365,00

0,00

0,00

95 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 618 487,00

0,00

-458 000,00

2 618 487,00

0,00

-458 000,00

76 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 999 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 999 537,00 2 999 537,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-458 000,00

0,00

2 541 537,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 541 537,00

0,00

-458 000,00

2 541 537,00

0,00

-458 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

273 726,42 273 726,42 104 200,00272 726,42 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00168 526,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 274 439,46

713,04

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

274 439,46

713,04

0,00

273 439,46

713,04

0,00

104 200,00

0,00

0,00

169 239,46

713,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

273 726,42

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

273 726,42 104 200,00272 726,42 168 526,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

713,04

274 439,46 274 439,46

713,04

0,00

273 439,46

713,04

0,00

104 200,00

0,00

0,00

169 239,46

713,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

21 322,31 21 322,31 0,00 21 322,31 0,00 0,0021 322,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

713,04

22 035,35 22 035,35

713,04

0,00

22 035,35

713,04

0,00

0,00

0,00

0,00

713,04

0,00

22 035,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 578 505,74 2 578 505,74 1 283 374,411 697 664,41 814 941,33 0,00 0,000,0065 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00414 290,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 651 278,41

232 993,00

-160 220,33 0,00

0,00

0,0075 893,00

9 993,00

0,00

2 651 278,41

232 993,00

-160 220,33

1 705 664,41

8 000,00

0,00

1 283 374,41

0,00

0,00

422 290,00

8 000,00

0,00

869 721,00

215 000,00

-160 220,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 462 536,70

Szkoły podstawowe

1 462 536,70 539 050,37653 260,37 114 210,00 781 276,33 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 640,00

5 640,00

0,00-160 220,33

5 640,00

1 307 956,37 1 307 956,37

5 640,00

-160 220,33

653 260,37

0,00

0,00

539 050,37

0,00

0,00

114 210,00

0,00

0,00

621 056,00

0,00

-160 220,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

781 276,33 0,00 0,00 0,00 781 276,33 0,00781 276,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160 220,33

0,00

621 056,00 621 056,00

0,00

-160 220,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 621 056,00

0,00

-160 220,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 640,00

5 640,00 5 640,00

5 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 640,00

5 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

107 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

107 500,00 93 000,00102 200,00 9 200,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 300,00

0,00

0,000,00

223 000,00

330 500,00 330 500,00

223 000,00

0,00

110 200,00

8 000,00

0,00

93 000,00

0,00

0,00

17 200,00

8 000,00

0,00

215 000,00

215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00











Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 30/VI/15 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 17 czerwca 2015 roku
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 9 993,009 993,000,00

80101 Szkoły podstawowe 5 640,005 640,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 640,005 640,000,00

80110 Gimnazja 4 353,004 353,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 353,004 353,000,00

1 158 918,671 148 925,67 9 993,00Razem:




	U zmiana budzet
	Uchwała Nr 30/VI/15
	Rady Gminy Boguty-Pianki

	zał 1
	zał 2
	zał 2 a
	zał 3
	sheet1

	ZALACZNIK 4
	zał.5

	zał 5 zlec doch
	zał 5 zlec wyd

